
  

EERRPPUUŽŽIICCKKÝÝ    ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
4 / 2018 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BLAHOPŘEJEME 

 
ve  4.čtvrtletí roku 2018  oslaví 

životní jubilea tito naši občané: 

 

Šustrová Iveta 

Krüger Jaroslav 

Kořínková Jaroslava 

Šnajdrová Květa 

Ducháček Milan 

Palacká Marie 

 

Jubilantům přejeme do dalších let jejich života 

hodně zdraví, síly a tělesné i duševní svěžesti 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

PRÁZDNINOVÉ VÝLETY 

Prázdninové výlety jsme si letos naplánovali na jeden srpnový 

týden. 

Navštívili jsme s dětmi i několika rodiči oblíbenou plzeňskou 

Techmánii. Areál pro malé sportovce, pokusy s vodou, 

s elektřinou, experimenty pod hladinou, skákací hrad, 

skluzavka - každý si mohl vybrat, co ho nejvíce zajímá. 

Následující den byla na programu turistická vycházka. 

Putování k Čertovu kameni nebylo pro děti určitě tím 

největším zážitkem, ale zvládly to. Palačinková zastávka u p. 

Žižkové ve Kšicích nás všechny povzbudila, a tak jsme hravě 

zdolali i cestu domů. 

Další společné chvíle jsme strávili na myslivecké chatě 

v Trpístech. Na stanování v přírodě se všichni těšili a snad se 

jim to líbilo jako mně. Až na pár menších rozepří jsme bez 

problémů postavili i složili stany, rozdělali oheň, zazpívali si u 

ohně, v klidu přečkali noc a druhý den nás čekala zase cesta 

zpět. Přání stanovat více dní se budu snažit dětem příští rok 

splnit. 

Poslední výlet na LASER GAME měl největší úspěch. I 

největší účast. Laserová hra pohltila chlapce i dívky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A co na to účastníci? 
„Nejvíce se mi líbilo stanování. Složily jsme s holkama stan, daly si 

tam své věci, potom jsme všichni připravovali oheň, opékali buřty. 

Ráno jsme si dali dobrou snídani a čekala nás cesta domů. 

V Erpužicích  nás čekala odměna - pizza, moc jsme si pochutnali. Šli 

jsme domů a já si přála, abychom už zase mohli vyrazit stanovat“.   
                                                                                  Nikča Šoulová 

 „Nejvíc se mi líbilo stanování na Cihelně, byla tam sranda, zábavné 

hry a pohodový večer u ohníčku. V Techmánii to bylo super, nové 

atrakce, více zábavy. A dobrý hamburger.“       
                                                                                 Rosťa Vespalec ml. 

 

Chtěla bych poděkovat všem, kteří mi byli s čímkoli nápomocni. 

Poděkování patří i MS Lišák za poskytnutí myslivecké chaty. 

Fotografie k nahlédnutí na www.obecerpuzice.cz 

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

NOVÝ ŠKOLNÍ ROK 2018-2019 V NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLE 
 

Po prázdninovém odpočinku začal našim nejmenším školákům další 

rok plný zábavy, tvoření, nových kamarádů, ale i nových povinností. 

V tomto školním roce navštěvuje naší školku 25 dětí. Od 1.1.2019 se 

mohou těšit  na další dva nové školáčky. 

Jaké plány mají paní učitelky a jejich svěřenci? 

Podzimní projekt „Zvířata“  se bude týkat nejen tvoření, ale i setkání 

s p. hajnou  Chumovou. 

Dále se děti mohou těšit na sférické kino. Příběh „Naši kamarádi 

zvířátka“ se bude tentokrát promítat v nafouklé polokouli. To bude 

zážitek.  

 Do školky zavítá také již známé Divadlo z bedny s pohádkou  

„ O vodníčkovi“. 

 
 

 

 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOLBY 2018 
 

 

VÝSLEDKY VOLEB DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 

konané ve dnech 5. 10. - 6. 10. 2018 

OBEC ERPUŽICE 

 

VOLEBNÍ ÚČAST      56,01 % 

 

 

ZVOLENÍ ZASTUPITELÉ:        1. Uhlíř Václav 

                                                         2. Mašek Josef 

                                                         3. Brzobohatá Kateřina 

                                                         4. Masopustová Alena 

                                                         5. Václav Jan 

                                                         6. Růžička Jiří 

                                                         7. Václavová Drahomíra 

                               náhradník:           Kasl Petr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZE SPORTU… 

 

JAK SI VEDOU NAŠI FOTBALISTÉ? 

 
 

 

 

 

Výsledek 9.kola       21.10.        Zhoř  - Erpužice    0:6 

 

             10.kolo        4.11.         Bezdružice - Erpužice 

 

 
 

 

 

 

 

1. Chodský Újezd B 7 6 0 1 42:13 18 
  

2. Erpužice 8 5 0 3 26:18 16 

3. Částkov B 7 5 0 2 25:10 15 

4. Bezdružice B 8 4 0 4 17:17 12 

5. Chodová Planá B 7 4 0 3 25:27 12 

6. Vranov 7 4 0 3 16:16 11 

7. Brod 7 3 0 4 18:15 10 

8. Bernartice 8 4 0 4 28:32 10 

9. Holostřevy 7 3 0 4 18:26 9 

10. Ctiboř 7 2 0 5 20:26 7 

11. Zhoř 7 0 0 7 5:40 0 



 

 

 

 

DDRRAAKKIIÁÁDDAA  

PPRROO  VVŠŠEECCHHNNYY  MMAAJJIITTEELLEE  DDRRAAKKŮŮ  

SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT    2266..  1100..  22001188  oodd  1155..3300  

hhoodd..  

KKDDEE  ??    NNAA  FFOOTTBBAALLOOVVÉÉMM  HHŘŘIIŠŠTTII    
  

PPŘŘIIJJĎĎTTEE  SSII  SS  NNÁÁMMII  UUŽŽÍÍTT  DDOOUUFFEEJJMMEE  

VVĚĚTTRRNNÉÉ  OODDPPOOLLEEDDNNEE  

OOBBČČEERRSSTTVVEENNÍÍ  ZZAAJJIIŠŠTTĚĚNNOO  

SSLLAADDKKÁÁ  OODDMMĚĚNNAA  ZZAA  DDRRAAKKAA  

DDOOMMÁÁCCÍÍ  VVÝÝRROOBBYY      
 

 

 

POCHOD PRO REPUBLIKU 
Sraz 28.10.2018 ve 14,00 hod. u hospody. 

Délka pochodu 5 km. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PLÁNOVANÉ AKCE: 

 
 

26.10.2018  DRAKIÁDA 

 

27.10.2018  COUNTRY VEČER 

 

28.10.2018  POCHOD PRO REPUBLIKU   

 

30.10.2018  VÝLET DO AQUAPARKU 

 

2.12.2018   1. ADVENT  

                   ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

 

   14.12.2018   TRADIČNÍ VÁNOČNÍ POSEZENÍ  

                        PRO STARŠÍ A POKROČILÉ 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Příspěvky, dotazy, komentáře můžete 

posílat na e-mail: 

zpravodajerpuzice@seznam.cz 




